6

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2015 № 1267
г. Слободской Кировской области
О назначении уполномоченного лица
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением администрации города Слободского от 21.12.2011 № 2428 «Об утверждении плана внесения изменений в нормативно-правовые акты, регулирующие предоставление муниципальных услуг» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить начальника общего отдела администрации города Мулеву Светлану Витальевну лицом, уполномоченным на осуществление контроля за исполнением положений следующих административных регламентов предоставления муниципальных услуг:
Административный регламент № 41 предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования» на территории муниципального образования «город Слободской», утвержденный постановлением администрации города от 30.03.2012 № 72;
Административный регламент № 29 предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления малоимущим гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма на территории муниципального образования «город Слободской», утвержденный постановлением администрации города от 30.11.2012 № 289;
Административный регламент № 65 предоставления муниципальной услуги «Дача согласия на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда, предоставленными по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации города от 28.11.2012 № 283;
Административный регламент № 6 предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории муниципального образования «город Слободской», утвержденный постановлением администрации города от 23.12.2011 № 221;

Административный регламент № 3 предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» на территории муниципального образования «город Слободской», утвержденный постановлением администрации города от 23.12.2011 № 227;
Административный регламент № 10 предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования «город Слободской», утвержденный постановлением администрации города от 11.03.2012 № 52;
Административный регламент № 67 предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденный постановлением администрации города от 04.12.2012 № 318;

Административный регламент № 9 предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования «город Слободской», утвержденный постановлением администрации города от 23.12.2011 № 223;
Административный регламент № 4 предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории муниципального образования «город Слободской», утвержденный постановлением администрации города от 23.12.2011 № 222;
Административный регламент № 22 предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования «город Слободской», утвержденный постановлением администрации города от 11.03.2012 № 53;
Административный регламент № 15 предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории муниципального образования «город Слободской», утвержденный постановлением администрации города от 04.05.2012 № 99;

Административный регламент № 69 предоставления муниципальной услуги «Выдача сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования «город Слободской», утвержденный постановлением администрации города от 11.11.2014 № 1771;
Административный регламент № 5 предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «город Слободской», утвержденный постановлением администрации города от 25.05.2012 № 122;
Административный регламент № 7 предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности» на территории муниципального образования «город Слободской», утвержденный постановлением администрации города от 25.05.2012 № 120;

Административный регламент № 77 предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности», утвержденный постановлением администрации города от 28.12.2012 № 359;

Административный регламент № 73 предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду (за исключением торгов), оформление соглашений к договорам аренды из земель, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена» на территории муниципального образования «город Слободской», утвержденный постановлением администрации города от 25.05.2012 № 123;
Административный регламент № 81 предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, строения, сооружения в собственность, аренду, безвозмездное срочное, постоянное (бессрочное) пользование на территории муниципального образования «город Слободской», утвержденный постановлением администрации города от 28.12.2012 № 352;

Административный регламент № 82 предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, садоводам, огородникам, дачникам и их садоводческим, огородническим и дачным объединениям», утвержденный постановлением администрации города от 25.05.2012 № 121;
Административный регламент № 86 предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории муниципального образования «город Слободской», утвержденный постановлением администрации города от 09.11.2012 № 259;
Административный регламент № 80 предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ на территории муниципального образования «город Слободской», утвержденный постановлением администрации города от 28.12.2012 № 360;
Административный регламент № 19 предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объектам капитального строительства», утвержденный постановлением администрации города от 04.05.2012 № 98;
Административный регламент № 21 предоставления муниципальной услуги «Согласование паспортов по отделке фасадов зданий, сооружений», утвержденный постановлением администрации города от 04.05.2012 № 96;
Административный регламент № 2 предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничных рынков на территории муниципального образования «город Слободской», утвержденный постановлением администрации города от 28.09.2012 № 215;
Административный регламент № 72 предоставления муниципальной услуги «Реализация преимущественного права приобретения муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности», утвержденный постановлением администрации города от 04.12.2012 № 330;
Административный регламент № 59 предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности», утвержденный постановлением администрации города от 04.12.2012 № 325;
Административный регламент № 78 предоставления муниципальной услуги «Образование земельного участка под многоквартирные дома и постановка на государственный кадастровый учет» на территории муниципального образования «город Слободской», утвержденный постановлением администрации города от 25.05.2012 № 124;
Административный регламент № 76 предоставления муниципальной услуги «Признание граждан, проживающих на территории муниципального образования «город Слободской», малоимущими и постановка малоимущих граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий», утвержденный постановлением администрации города от 04.12.2012 № 331;

Административный регламент № 43 предоставления муниципальной услуги «Согласование вырубки и пересадки деревьев и кустарников на территории муниципального образования «город Слободской», утвержденный постановлением администрации города от 04.12.2012 № 329;

Административный регламент № 35 предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог» на территории муниципального образования «город Слободской», утвержденный постановлением администрации города от 28.12.2011 № 241;

Административный регламент № 48 предоставления муниципальной услуги «Открытие маршрута регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным пассажирским транспортом», утвержденный постановлением администрации города от 28.12.2012 № 363;

Административный регламент № 51 предоставления муниципальной услуги «Утверждение местоположения остановочного пункта пассажирского транспорта», утвержденный постановлением администрации города от 28.12.2012 № 362;

Административный регламент № 52 предоставления муниципальной услуги «Утверждение паспорта маршрута, расписания движения пассажирского транспорта на территории муниципального образования «город Слободской», утвержденный постановлением администрации города от 28.12.2012 № 364;

Административный регламент № 56 предоставления муниципальной услуги «Изменение схем движения по маршрутам пассажирского транспорта при производстве дорожных работ», утвержденный постановлением администрации города от 28.12.2012 № 361.
2. Осуществлять плановые проверки полноты и качества предоставления муниципальных услуг не реже 1 раза в год.
3. Организационному отделу администрации города (Сушкова Н.В.) обнародовать постановление на официальном сайте города Слободского.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Опарину Е.Г.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте города Слободского.

Глава администрации

города Слободского           И.В. Желвакова
PAGE